別記様式第１号（その１）（第７条関係）

　令和　　　年　　月　　日

（宛先）和歌山市公営企業管理者

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 ㊞

　令和７年２月５日付けで入札公告のありました複写機（フルカラー）賃貸借及び保
守契約（低速機Ⅰ）（下水道施設課）に係る競争入札の参加に際し資格を確認された
く、入札説明書に基づく書類を添えて申請します。

　なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項各号の規定に該当しない者であるこ
と及び添付書類の内容については真実と相違ないことを誓約します。

競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

（宛先）和歌山市公営企業管理者

㊞

　次の契約に関し、保守、点検、修理等のメンテナンスについて、迅速に対応することが

できる体制を整備していることを証明します。

１

２ 件 名 複写機（フルカラー）賃貸借及び保守契約（低速機Ⅰ）（下水道施設課）

メ ン テ ナ ン ス体 制 整 備証 明書

（ 申 請 者 ）

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

賃貸借番号 2

　令和　　年　　月　　日

（宛先）和歌山市公営企業管理者

㊞

　次の契約において要求される仕様については、仕様書に記載の要件を満たしていること

を証明します。

１

２

３

※仕様書に記載の要件を満たしていることが確認できるカタログ等の資料も添付

　（オプション、付属機器等にて対応する場合も含む。）すること。

　なお、該当仕様が分かるようにマーカー等で記入すること。

件 名 複写機（フルカラー）賃貸借及び保守契約（低速機Ⅰ）（下水道施設課）

機 種 名

仕 様 適 合 証 明 書

（ 申 請 者 ）

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

賃貸借番号 2

（宛先）和歌山市公営企業管理者

（入札者）

住 所

商号又は名称

代表者氏名 ㊞

（第三者）

住 所

商号又は名称

代表者氏名 ㊞

　このことについて、次のとおり証明いたします。

１

２　賃貸借契約は、甲乙丙の間で、甲指定の賃貸借契約書により締結いたします。

３

４

５　賃貸料

（１）乙が落札した賃貸料で、丙より賃貸いたします。

（２）賃貸料を丙より甲に請求いたしますので、甲から丙に支払い願います。

　丙が正当な理由なく賃貸借契約書に定められた債務を履行しない場合は、乙が債務
を履行いたします。

　和歌山市企業局（以下「甲」という。）における令和７年３月７日に入札執行の複
写機（フルカラー）賃貸借及び保守契約（低速機Ⅰ）（下水道施設課）に係る競争入
札において、入札者（以下「乙」という。）が落札した場合には、仕様書記載の機器
等一式を乙自ら貸付けできる能力を有するとともに、第三者（以下「丙」という。）
をして貸付けできる能力を有することを証明いたします。

自ら及び第三者をして貸付けできる能力を有することの証明書

令和　　年　　月　　日

　賃貸借契約における債務については、乙の責任において甲の賃貸借契約書に定めた
条件で丙に履行させます。

商号又は名称

記　　　　　入　　　　　欄

名 称

発 注 機 関 名

契 約 金 額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（消費税及び地方消費税の額を含む。）

契 約 期 間 　       　　　年　　　月　　　日　　か　ら　　  　  　　　年　　　月　　　日　ま　で

・入札公告において明示した履行実績について、的確に判断することができる内容を具体的に記入すること。

・上記に係る契約書の写し、仕様書等の写しを必ず添付すること。

履　　行　　実　　績　　調　　書

項　　　　　目

名

称

等

概

要

令和　　年　　月　　日

和歌山市公営企業管理者

住　　　　所

申請者　 商号又は名称

代表者氏名

項 目

名 称

契 約 金 額

契 約 期 間

概 要

令和　　年　　月　　日

住　　　　所

発注者　 商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

※入札公告において明示した履行実績について、的確に判断することができる内容を具体的に記入
すること。

※上記に係る契約書の写し、仕様書等の写しを添付すること。

　上記記載のとおり申請者が履行した（している）ことを証明します。

履 行 実 績 証 明 書

記　　　　　入　　　　　欄

　　　             　円　（消費税及び地方消費税の額を含む。）

　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	申請
	メンテナンス
	仕様適合
	第３者
	履行実績調書
	履行実績証明書